
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5307 

м. Бібрка 

 

Про надання згоди Товариству з обмеженою відповідальністю «Анаско Плюс»  

на передачу в суборенду земельної ділянки 

Розглянувши заяву директора ТзОВ «Анаско Плюс» Кадика Ю.Р., з питань надання 

згоди на передачу в суборенду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Глібовичі, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами (договір оренди землі від 19.07.2023), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 288 

Податкового кодексу України, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 373, 374, 415 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», п. 34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду Товариству з обмеженою відповідальністю «Анаско Плюс» на передачу в 

суборенду земельної ділянки (кадастровий номер 4623386400:08:000:0241) площею 12,0995 

га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Глібовичі, 

Товариству з обмеженою відповідальністю «Броди Агро Плюс» (код ЄДРПОУ 45563379).  

2. Доручити Товариству з обмеженою відповідальністю «Анаско Плюс» в установленому 

порядку відповідно до законодавства укласти договір суборенди земельної ділянки із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Броди Агро Плюс». 

3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Анаско Плюс»: 

- зареєструвати право суборенди земельної ділянки в порядку, визначеному чинним 

законодавством України; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96, 103 Земельного 

кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


